UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC 2.4

ĐỀ CƯƠNG ÔN TẬP – TUYỂN VIÊN CHỨC GIÁO DỤC NĂM HỌC 2024-2025

PHẦN THI: VỊ TRÍ NHÂN VIÊN THIẾT BỊ, THÍ NGHIỆM

1. Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GDĐT về việc ban

hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều

cấp học.

2. Thông tư số 14/2020/TT-BGDĐT ngày 26/05/2020 của Bộ GDĐT Ban hành quy

định phòng học bộ môn của cơ sở giáo dục phổ thông.

3. Thông tư số 39/2021/TT-BGDĐT ngày 30/12/2021 của Bộ GDĐT về việc ban

hành Danh mục Thiết bị dạy học tối thiểu cấp Trung học phổ thông.

4. Thông tư số 21/2022/TT-BGDĐT ngày 28/12/2022 của Bộ GDĐT về Quy định

mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp, bổ nhiệm và xếp lương viên chức thiết bị, thí

nghiệm trong các cơ sở giáo dục phổ thông và trường chuyên biệt công lập.

5. Những hiểu biết về thiết bị giáo dục trong nhà trường.

6. Công tác quản lí, bảo quản, sử dụng thiết bị; lưu giữ, sử dụng hồ sơ thiết bị; sửa

chữa những thiết bị đơn giản.

7. Xử lý một số tình huống trong thực thi nhiệm vụ của nhân viên Thiết bị, thí

nghiệm ở trường trung học phổ thông./.

------------------------------

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T11:07:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Kèm theo văn bản số 221/TB-SGDĐT của Sở Giáo dục và Đào tạo